
CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DAL 2010

SPESE DI 

PUBBLICAZIONE 

SPESE 

COMMISSIONE 

ESAMINATRICE

ANNO 2010

Dirigente Architetto

n.701 del 

31/08/2009 n.81 del 11/02/10

n.235 del 

16/03/10 1 951,06 715,82

Dirigente SITRA

n.682 del 

21/08/2009 n.82 del 11/02/10

n.234 del 

16/03/10 1 951,06 746,55

Dirigente Medico - Disciplina 

Oncologia

n.852 del 

19/10/2009 n.162 del 26/02/2010

n.348 del 

14/04/10 3 951,06 977,74

Dirigente Medico - Disciplina 

Urologia

n.811 del 

08/10/2009 n.752 del 31/08/2010

n.919 del 

03/11/10 1 951,06 993,36

Dirigente Medico - Disciplina 

Gastroenterologia

n.831 del 

14/10/2009 n.161 del 26/02/2010

n.410 del 

11/05/10 3 951,06 982,35

Direttore U.O.C. Medicina 

Nucleare

n.853 del 

19/10/2009 n.411 del 11/05/2010

n.986 del 

26/11/10 1 1078,58 514,12

Dirigente Medico - Disciplina 

Pediatria

n.53 del 

05/02/2010 n.599 del 25/06/2010

n.711 del 

24/08/10 1 951,06 969,98

Dirigente Medico - Disciplina 

Ostetricia e Ginecologia

n.54 del 

05/02/2010 n.600 del 25/06/2010

n.712 del 

24/08/10 5 951,06 977,85

Dirigente Medico - Disciplina 

Anestesia e Rianimazione

n.55 del 

05/02/2010 n.601 del 25/06/2010

n.709 del 

24/08/10 4 951,06 973,92

Dirigente Fisico - Disciplina 

Fisica sanitaria

n.52 del 

05/02/2010 n.611 del 25/06/2010

n.710 del 

24/08/10 1 951,06 1011,92

Collaboratore Amm.vo professionale - Cat. D

n.641 del 

16/07/2010 n.987 del 26/11/2010

n.1142 del 

28/12/10 2 887,31 1074,26

Coll.prof.san. Infermiere - Cat. D

n.288 del 

29/03/2010 n.985 del 26/11/2010

n.1143 del 

28/12/10 33 951,06 1226,11

Direttore U.O.C. Ostetricia Ginecologia p.o. SBG

n.290 del 

29/03/2010

n.1000 del 

03/12/2010

n.1140 del 

28/12/10 1 1078,58 536,71

Direttore U.O.C. Chirurgia 1° Treviglio

n.291 del 

29/03/2010

n.1001 del 

03/12/2010

n.1139 del 

28/12/10 1 1078,58 516,4

Direttore U.O.C.Neurologia p.o.Treviglio

n.549 del 

15/06/2010

n.1043 del 

14/12/2010

n.1188 del 

30/12/10 1 1078,58 497,2

Direttore U.O.C. Ortopedia 

p.o. Romano

n.550 del 

15/06/2010

n.1042 del 

14/12/2010

n.1141 del 

28/12/10 1 1078,58 469,31

ANNO 2011

Direttore U.O.C. Chirurgia 

Oncologica p.o.Treviglio

n.551 del 

15/06/2010 n.950 del 16/11/2010

n.12 del 

07/01/2011 1 1078,58 235,22

Direttore U.O.C. Cardiologia p.o. Treviglio

n.323 del 

29/03/2011 n.518 del 24/05/2011

n.738 del 

21/07/2011 1 44,86 496,6

Direttore U.O.C. Medicina 

Interna p.o.Treviglio

n.552 del 

15/06/2010 n.790 del 12/08/2011

n.954 del 

13/10/2011 1 1078,58 542,26

Operatore Socio Sanitario - 

Cat.B Liv. Bs

n.623 del 

08/07/2010 n.601 del 09/06/2011

n.909 del 

27/09/2011 32 951,06 1658,4

Dirigente Medico - Disciplina Neurologia

n.184 del 

17/02/2011 n.584 del 09/06/2011

n. 748 del 

29/07/11 3 44,86 991,2

Dirigente Farmacista - Disciplina Farmacia ospedaliera

n.185 del 

17/02/2011 n.583 del 09/06/2011

n. 747 del 

29/07/11 1 44,86 1013,57

Programmatore - Cat. C

n.272 del 

16/03/2011 n.642 del 27/06/2011

n. 770 del 

09/08/11 4 44,86 1067,33

Operatore Tecnico Spec. 

Elettricista - Cat.B liv. Bs

n.1101 del 

22/12/2010 n.600 del 09/06/2011

n. 773 del 

09/08/11 1 44,86 954,34

Direttore U.O.C. Chirurgia 

p.o. Romano

n.652 del 

30/06/2011 n.928 del 06/10/2011

n. 1191 del 

28/12/11 1 44,86 501,29

Direttore U.O.C. Psichiatria

n.651 del 

30/06/2011

n.1009 del 

04/11/2011

n.157 del 

24/02/2012 1 44,86 616,5

Direttore U.O.C. Nefrologia p.o. Treviglio

n.650 del 

30/06/2011

n.1010 del 

04/11/2011

n. 1182 del 

23/12/11 1 44,86 505,68

Coll.prof.san. Infermiere - Cat. D

n.1011 del 

04/11/2011

n.97 del 

15/02/2012 13 1391,05

44,86
n.486 del 

16/05/2011

SPESE ESPLETAMENTO CONCORSO

QUALIFICA

DELIBERA 

ESITO 

CONCORSO

N. 

DIPENDENTI 

ASSUNTI A 

TEMPO 

INDETERMI

NATO

DELIBERA 

EMISSIONE 

CONCORSO

DELIBERA 

NOMINA 

COMMISSIONE 

E AMMISSIONE 

CANDIDATI

30/12/2013- Elenco bandi espletati nell'ultimo triennio



CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DAL 2010

SPESE DI 

PUBBLICAZIONE 

SPESE 

COMMISSIONE 

ESAMINATRICE

SPESE ESPLETAMENTO CONCORSO

QUALIFICA

DELIBERA 

ESITO 

CONCORSO

N. 

DIPENDENTI 

ASSUNTI A 

TEMPO 

INDETERMI

NATO

DELIBERA 

EMISSIONE 

CONCORSO

DELIBERA 

NOMINA 

COMMISSIONE 

E AMMISSIONE 

CANDIDATI

Coll.prof.san.Tecnico san.radiologia medica - Cat. D

n.1013 del 

04/11/2011

n.96 del 

15/02/2012 3 1003,45Coll.prof.san. Terapista 

neuropsicomotricità - Cat. 

D

n.1012 del 

04/11/2011

n.1172 del 

23/12/11 2 1226,39

ANNO 2012

Direttore U.O.C. Medicina 

p.o. SGB

n.653 del 

30/06/2011

n.1273 del 

30/12/2011

n.154 del 

24/02/2012 1 44,86 556,05

Dirigente medico - Disciplina 

Anestesia e Rianimazione

n.445 del 

04/05/2011

n.1061del 

24/11/2011

n.183 del 

06/03/2012 1 44,86 969,12

44,86
n.486 del 

16/05/2011

30/12/2013- Elenco bandi espletati nell'ultimo triennio


