## CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DAL 2010

QUALIFICA	DELIBERA EMISSIONE CONCORSO	DELIBERA NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI	DELIBERA ESITO CONCORSO	N. DIPENDENTI ASSUNTI A TEMPO INDETERMI NATO	SPESE ESPLETAMENTO CONCORSO	
					SPESE DI PUBBLICAZIONE	SPESE COMMISSIONE ESAMINATRICE
ANNO 2010						
Dirigente <b>Architetto</b>	n.701 del 31/08/2009	n.81 del 11/02/10	n.235 del 16/03/10	1	951,06	715,82
Dirigente SITRA	n.682 del 21/08/2009	n.82 del 11/02/10	n.234 del 16/03/10	1	951,06	746,55
Dirigente Medico - Disciplina Oncologia	n.852 del 19/10/2009	n.162 del 26/02/2010	n.348 del 14/04/10	3	951,06	977,74
Dirigente Medico - Disciplina <b>Urologia</b>	n.811 del 08/10/2009	n.752 del 31/08/2010	n.919 del 03/11/10	1	951,06	993,36
Dirigente Medico - Disciplina Gastroenterologia	n.831 del 14/10/2009	n.161 del 26/02/2010	n.410 del 11/05/10	3	951,06	982,35
Direttore U.O.C. Medicina Nucleare	n.853 del 19/10/2009	n.411 del 11/05/2010	n.986 del	1	1078,58	514,12
Dirigente Medico - Disciplina	n.53 del 05/02/2010	n.599 del 25/06/2010	n.711 del	1	951,06	969,98
Dirigente Medico - Disciplina	n.54 del 05/02/2010	n.600 del 25/06/2010	n.712 del	5	951,06	977,85
Dirigente Medico - Disciplina	n.55 del 05/02/2010	n.601 del 25/06/2010	n.709 del	4	951,06	973,92
Dirigente Fisico - Disciplina	n.52 del 05/02/2010	n.611 del 25/06/2010	n.710 del	1	951,06	1011,92
	n.641 del		n.1142 del	ı		
	n.288 del	n.987 del 26/11/2010	n.1143 del	2	887,31	1074,26
Coll.prof.san. Infermiere - Cat	n.290 del	n.985 del 26/11/2010 n.1000 del	n.1140 del	33	951,06	1226,11
Direttore U.O.C. Ostetricia Gi	29/03/2010 n.291 del	03/12/2010 n.1001 del	28/12/10 n.1139 del	1	1078,58	536,71
Direttore U.O.C. Chirurgia 1°	29/03/2010 n.549 del	03/12/2010 n.1043 del	28/12/10 n.1188 del	1	1078,58	516,4
Direttore U.O.C. <b>Neurologia p.</b> Direttore U.O.C. <b>Ortopedia</b>	15/06/2010 n.550 del	14/12/2010 n.1042 del	30/12/10 n.1141 del	1	1078,58	497,2
p.o. Romano	15/06/2010	14/12/2010	28/12/10	1	1078,58	469,31
ANNO 2011						
Direttore U.O.C. Chirurgia Oncologica p.o.Treviglio	n.551 del 15/06/2010	n.950 del 16/11/2010	n.12 del 07/01/2011	1	1078,58	235,22
Direttore U.O.C. Cardiologia	n.323 del 29/03/2011	n.518 del 24/05/2011	n.738 del 21/07/2011	1	44,86	496,6
Direttore U.O.C. Medicina Interna p.o.Treviglio	n.552 del 15/06/2010	n.790 del 12/08/2011	n.954 del 13/10/2011	1	1078,58	542,26
Operatore Socio Sanitario - Cat.B Liv. Bs	n.623 del 08/07/2010	n.601 del 09/06/2011	n.909 del 27/09/2011	32	951,06	1658,4
	n.184 del	n.584 del 09/06/2011	n. 748 del	3	44,86	991,2
	n.185 del	n.583 del 09/06/2011	n. 747 del	1	44,86	1013,57
	n.272 del 16/03/2011	n.642 del 27/06/2011	n. 770 del	4	44,86	1067,33
	n.1101 del 22/12/2010	n.600 del 09/06/2011	n. 773 del	1	44,86	954,34
	n.652 del 30/06/2011	n.928 del 06/10/2011	n. 1191 del	1	44,86	501,29
Direttore U.O.C. Psichiatria	n.651 del 30/06/2011	n.1009 del 04/11/2011	n.157 del 24/02/2012	1	44,86	616,5
	n.650 del	n.1010 del 04/11/2011	n. 1182 del 23/12/11	1	44,86	505,68
Coll.prof.san. Infermiere - Cat		n.1011 del 04/11/2011	n.97 del 15/02/2012	13	<del>44</del> ,00	1391,05
Con.prof.San. Intermere - Cat	I	10 <del>4</del> /11/2011	13/02/2012	13		1381,03

## CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DAL 2010

QUALIFICA	DELIBERA EMISSIONE CONCORSO	DELIBERA NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI	DELIBERA ESITO CONCORSO	N. DIPENDENTI ASSUNTI A TEMPO INDETERMI NATO	SPESE ESPLETAMENTO CONCORSO	
					SPESE DI PUBBLICAZIONE	SPESE COMMISSIONE ESAMINATRICE
Coll.prof.san. <b>Tecnico san.rad</b>		n.1013 del 04/11/2011	n.96 del 15/02/2012	3	44,86	1003,45
neuropsicomotricità - Cat. D		n.1012 del 04/11/2011	n.1172 del 23/12/11	2		1226,39
ANNO 2012						
Direttore U.O.C. Medicina p.o. SGB	n.653 del 30/06/2011	n.1273 del 30/12/2011	n.154 del 24/02/2012	1	44,86	556,05
Dirigente medico - Disciplina Anestesia e Rianimazione	n.445 del 04/05/2011	n.1061del 24/11/2011	n.183 del 06/03/2012	1	44,86	969,12